
Parkering och laddplatser
Kista Entré – detaljerad information

Kista Entré garage
Under Kista Entré finns ett stort varmgarage med möjlighet att hyra plats. Inpassering till 
garaget sker med "bricka" och kod. Obehöriga äger ej tillträde.

Platser i garaget kan hyras per månad eller kvartal, pris 1 500 kr/månad/plats plus moms.

I garaget finns ytterligare 50 parkeringsplatser utrustade med laddstolpar för laddning av 
elfordon. Laddstolparna erbjuder laddeffekt på 7,4 kW och har Typ 2 uttag. 
Ett tilläggsavtal till parkeringsavtalet tecknas för dessa platser och kostar 2 500 
kr/månad/plats plus moms.

Start av laddare i hus 3 
Alla laddstolpar i hus 3 startas i appen EpSpot. Appen hittas i APP store/Google play och 
finns både för IOS och Android.
I appen startar man ett konto, därefter kan man börja ladda. På laddaren finns det en QR-
kod som man scannar via appen för att starta laddningen.

Kista Entré utomhus
Det finns ca 70 parkeringsplatser på baksidan av Kista Entré. Oreserverad plats kan hyras 
per månad eller kvartalsvis, pris 1000 kr/månad/plats plus moms.

Kv Bredbandet 1, Isafjordsgatan 2-4. Markparkering
Platserna förhyrs per månad eller kvartal, pris 1 000 kr/månad/plats plus moms.

Kista Entré Besöksparkering
För besökande finns ca 85 platser utomhus, framför Kista Entré. Besöksparkeringen 
betjänas av tre betalautomater och besökstaxan är 20 kr/ timme för vanlig plats och 35 
kr/timme för laddplats.

På besöksparkeringen finns 10 parkeringsplatser utrustade med laddstolpar för laddning av 
elfordon. Laddstolparna erbjuder laddeffekt på 7,4 kW och har Typ 2 uttag. 
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Laddplatsbiljett från parkeringsautomaten eller parkeringstillstånd från Parking 
Partner gäller på platserna.

På besöksparkeringen finns även en snabbladdare som erbjuder DC laddning på 50 kW 
med uttag för CCS resp. Chademo samt ett Typ 2 uttag för AC laddning på 22 
kW. Betalning görs via RFID-kort, sms eller webbapp. Instruktioner för de olika 
betalmetoderna finns att läsa på snabbladdaren. 

Vid frågor om parkering och garage
Vi samarbetar med Parkman som svarar på frågor angående uthyrning, parkeringstillstånd, 
avisering eller det automatiska parkeringssystemet:
Telefon: 08-734 90 00
E-post: uthyrning@parkman.nu

Felanmälan, t ex vid felparkerade bilar, kontakta Felanmälan 08-120 305 98

./tel:

